NEWS RELEASE

関係各位                               2020年８月27日

８月25日の当社株価の変動につきまして

2020年８月25日（火）の当社株価の変動につきまして、以下の通りお知らせいたします。

当社株価は８月24日（月）の終値2,722円に対し、８月25日（火）の始値が2,959円を付

け、同日の終値は2,739円となりました。

この急激な株価の変動に関して、みずほ証券株式会社から、８月25日に同社が委託を受けて

当社株式の買い注文を執行する際に、みずほ証券の人為的ミスにより、予定を大幅に上回る量の

買い注文を行う誤発注があった旨、同月26日に報告を受けました。

 本件につきましては、みずほ証券が本日付けで公表した「『構造計画研究所』株式の取引にお

ける誤発注発生について」もご覧ください。

株主及び投資家の皆様にはご心配をおかけいたしましたが、引き続き変わらぬご支援のほどよ

ろしくお願い申し上げます。

以上

■ お問い合わせ先
株式会社構造計画研究所
広報・IR 室
TEL：03-5342-1040
e-mail：kke-pr@kke.co.jp